
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 348 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 09.09.2025 r.  

w sprawie zawodniczek i zawodników klubu FUNDACJA AURORA z siedzibą 

w Bytomiu. 

  

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd PZG stwierdza, iż zawodniczki i zawodnicy klubu FUNDACJA AURORA  

z siedzibą w Bytomiu będą kontynuować treningi i starty w klubie „UKS Orzeł 

Biały” z siedzibą w Piekarach Śląskich ze względu na zakończenie działalności 

sekcji gimnastyki artystycznej w klubie Fundacja Aurora. 

 Lista zawodniczek i zawodników stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 9 os. 

Wstrzymało się – 9 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11   

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 348 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku.   

w sprawie zawodniczek i zawodników klubu FUNDACJA AURORA z siedzibą  

w Bytomiu. 

 

Lista zawodniczek i zawodników: 

 

1. Gierak Melania.  

2. Kapuściok Oliwia. 

3. Łukasiewicz Alicja. 

4. Pajdzik Zofia. 

5. Winkler Lena. 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

